
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.45.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2023 poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy 

(Dz. U. 2023 poz. 1465) oraz art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022 poz. 530), w związku z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. 2021 poz. 1960, Dz. U. 2023 poz. 1102), zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

1. Zmianie ulega Tabela I - załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zmianie ulega Tabela III - załącznik nr 3 do regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Zmianie ulega Tabela IV - załącznik nr 4 do regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmianie ulega Tabela V - załącznik nr 5 do regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, która stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Zmianie ulega Tabela VI - załącznik nr 6 do regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, która stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 



 

 

6. Zmianie ulega Tabela VII - załącznik nr 7 do regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, która stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2024 roku, z mocą obowiązywania od 

dnia 1 stycznia 2024 roku. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości pracowników. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 


